
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

€)
 

mn RESOLUCION N” 95.1.1.1. 29 0r+ 

e
s
 

Ch
o 

[o
e 

o
)
 

E
]
 

BERTRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E). 

CONSIDERANDO : 

¿DE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía "“INTERFRITZ S.A "., otorgada ante el 
Notario Décimo Octavo del cantón quito el 19 de junio de 1995, juntarsnte 
con la solicitud para su aprobación; 

(DE el Departamento Juridico de Compañías y de Valores, ha enitido inforse 
favorable para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIBERCG.- APROBAR la constitución de la compañia "INTERFRITE S.A“., 

con demicilio en guíto, en los términos constantes sn la referida escritura. 

ARTICULO SEGURDO.- DISPONER: a) Que el Notarío Decio Octawo del cantón quito 
tome nota al margen de la matríz de la escritura <que se aprueba, del contenida 

de la presente Resolución; b) Que el Registrador Marcantii del canton mito 
iínsciiba la referída escritura y esta Resolución; y, e) gue dichos funcionarios 

e 
sienten razón de «sas anotaciones. 

ARTÍCULO TERCERO. DISPOQUEE «que un extracto %e la escriturz se publique, 

por una vez, en uno de los pariódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIODESE.- DADA y firmada en Quite. 1 9 JUL 1995 

Pra. Beatriz A ca 

CREADA. Po esk tao , da my» 2d ino srita api 
. 0 boe HERA 

meant,     

   

  

  

EL mesi, 
Un dul César 27]    

Alicio, A 

   


